_ 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

4w Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°1Y2/2018
AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor
ADÃO LOPES FONSECA.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor Adão Lopes Fonseca

falecido dia 14 de Agosto de 2018 aos 89 anos de idade.

Seu Adão Lopes Fonseca deixa sua esposa Maria Celamir
Teixeira Fonseca e seus filhos Dário, Dirma, Ademar, Terezinha, netos,
bisnetos e demais familiares, amigos e parceiros de longas jornadas de
trabalho.

"Ausência causa muitas saudades, mas um dia reencontraremos"

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Familia.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VÁ,
17 de Agosto de 2018

Câmara Municipal de Vereadores
ASSr550RIA DE PLENÁRIO

OATA 	O S
Horário: LD h 19 min 	 Zilmar Araújo (M O)
Entrega: 9 	 Vereador - PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
í1*v.camaracacaoava.rs.gov.br Email: contatoacacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428